Nederman

Odkurzacz przemystowy 30S

Ekonomiczny i prosty w obstudze, tréjfazowy, kompaktowy, przenosny odkurzacz

Kompaktowy, przenosny, tréjfazowy odkurzacz jest wydajny,

ekonomiczny i prosty w obstudze. Odkurzacze do zbierania suchych

materiatéw sa bardzo proste w demontazu i czyszczeniu.
Umiejscowienie (opcjonalnie) mikrofiltra zapobiega
zanieczyszczeniu pompy. Przetacznik do przodu/do tytu pozwala
zaoszczedzic czas przy zmianie miejsca pracy, z rézna kolejnoscia

faz.

* Prosta obstuga

» Wysoka wydajnosc filtracji
* Ekonomiczny

* Mikrofiltr w opcji

Nazwa produktu

Poziom hatasu (dB(A))
Klasa zabezpieczenia
Wydajnosc filtracyjna (%)
Instalacja

Materiat

Metoda czyszczenia filtra
Application

Cisnienie robocze (kPa)
Objetos¢ pojemnika na pyt (1)
Maks. wydajnos¢ (m3/h)
Srednica weza (mm)
Hose length (m)
Czestotliwos¢ (Hz)
Liczbafaz

Rodzaj filtra

Moc (kW)

Odkurzacz przemystowy 30S
71

IP55

99

wewnatrz

Obudowa z blachy

impuls zwrotny powietrza
pyt, granulat, dymy

30

25

240

38

granulat  dymy pyt
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Odkurzacz przemystowy 30S

Nazwa na karcie

Zdjecie charakterystyki Napiecie zasilania (V) Max vaccum (kPa)
305400V 50Hz 400 30
305230V 50Hz 230 30
305400V, 50 Hz,
wykonanie antystatyczne + 400

mikrofiltr

*Includes cleaning equipment.
**Includes cleaning equipment. Antistatic filter class M and microfilter included

Nederman

Waga (kg) Model
74 40055800*
75 40055810*
81 40055870**
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Odkurzacz przemystowy 30S

Akcesoria

Filter package 1,1m2 PP

Replacement Microfilter (D=140 x 350)

Przedtuzenie szczotki, 169 x 54 mm.

Szczotka higiena, przemyst spozywczy

Okragta gumowa szczotka z obrotowa koricéwka

Okragta ssawka szczelinowa z plastiku. Dtugos¢: 360 mm. Szerokos¢: 45 x 10 mm.

Okragta ssawka szczelinowa ze stali. Dtugos¢: 310 mm. Szerokos¢: 55 x 15 mm

Ssawka gumowa stozkowa. Dtugos¢: 230 mm. Szerokos¢: @ 32-38 mm.

Ssawka gumowa stozkowa. Dtugos¢: 230 mm. Szerokos¢: @ 25-32 mm.

Nozzle crevice plastic 60x15 D=40

Replacement bagfilter (PTFE)

Plastic sacks 620x720 15-pack

Nederman

Nr czesci

40114160

40114110

40190020*

40190030*

40193080*

40193090*

40193620*

40193130*

40193110*

40377194

40119422

40376934

*

*ATEX - Odpowiedni do pytu palnego (strefa 20, 21, 22). NaleZy zapewnic uziemienie do wyciagu. Nie stosowac w sferach gazu palnego lub w wydobywaniu

materiatow wybuchowych
**ATEX - Suitable for combustible dust (zone 20,21,22) and gas (zone 1,2) of group IIA , IIB and IIC. Ensure earthing to extraction unit. Not to be used for

extraction of explosive materials
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